Ч 7.1. Договор вступает в силу с момента подписания его
сторонами и действует до окончания медицинской услуги.
7.2. Адреса и реквизиты сторон:

"Исполнитель"
"Заказчик"

Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих
Одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для "Исполнителя"
и "Заказчика".

"Исполнитель"
"Заказчик"

М.П.
М.П.